L'Article 27 do la Loi de Finances n° 61-11 du 3 
Avril 1.961 relative au Budget National Exercice 1961 est rectifié 
comme suit : 

ARTICLE 27(.  Nouveau) 	Le montant maximum des crédits ouverts au 
titre dés dei5enses 	de fonctionnement du Budget National est fixé 
globalement à 'SIX MILLIARDS TROIS CENTS TRENTE SEPT MILLIONS HUIT 
CENT QUARANTE QUATRE MILLE ( 6.337.844.000)francs 

ARTICLE 2.- L'article 25 de la Loi de Finance sus-visée est rec-e 
7=7E0 suit : 

e4t ARTICLE 25 (nouveau ) .- Les produits et revenus applicables au 
Budget National de"l'exercice-  1961, sont évalués à SIX MILLIARDS 
TROIS CENT TRENTE SEPT MILLIONS HUIT CENT QUARANTE QUATRE MILLE